 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 5,33% 2.050 7.360.408R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,19% 7.400 26.299.334R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,98% 3.100 10.915.664R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 15.188.264R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 6.950.425R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 5.619.677R$

12.148.988R$
37.804.409R$
55.811.651R$
9.891.978R$
179.775.127R$
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
38.818.250R$
46.728.792R$
     Brasil Capital 30 FIC FIA 35.930.470R$
44.128.973R$
25.594.989R$
Quantidade Saldo
254.600 29.126.240R$
637.000 15.982.330R$
    IBOVL107- Opções (Ganho máx: Até 107.000) -120 (2.163.089)R$
    IBOVX100 - Opções (Referência:  100.000) 120 257.667R$
    IBOVX850 - Opções (Proteção: Até 85.000) -120 (75.414)R$
    IBOVL13- Opções (Ganho máx: Até 130.000) -300 (1.645.174)R$
    IBOVX2 - Opções (Referência:  115.000) 300 1.793.035R$
    IBOVX980 - Opções (Proteção: Até 98.000) -300 (554.932)R$
    IBOVL134- Opções (Ganho máx: Até 134.000) -300 (1.276.749)R$
    IBOVX2 - Opções (Referência:  115.000) 300 1.793.035R$
    IBOVX4 - Opções (Proteção: Até 104.000) -300 (860.631)R$
233.577.792R$
 SEGMENTO: IMOBILIÁRIO